Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 028/2023

Processo Licitatório n° 076/2023
Pregão Eletrônico RP n° 051/2023

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de
Preços n° 028/2023, firmada em 11/05/2023, em virtude de erro material/digitação
constante no preâmbulo, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido
instrumento:

ONDE SE LÊ:

"...

ICEBERG DISTRIBUIDORA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº.
41.941.303/0002-77, sediada na Rua Professor Abeylard, n.º 2130, Nossa Senhora
das Graças, Sete Lagoas/MG CEP 35.700-069, neste ato representada por Andréia
Avelar Miranda, inscrita no CPF sob o nº. 033.812.516-78 e CI nº. MG-10.101.019
PC/MG e/ou Girlene Costa Martins inscrita no CPF sob o nº. 743.005.206-15 e CI nº.
M- 4. 599.175 SSP/MG

..."

LEIA-SE:

"...

ICEBERG DISTRIBUIDORA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº.
41.941.303/0002-77, sediada na Rua Professor Abeylard, n.º 2066, Nossa Senhora
das Graças, Sete Lagoas/MG CEP 35.700-481, neste ato representada por Andréia
Avelar Miranda, inscrita no CPF sob o nº. 033.812.516-78 e CI nº. MG-10.101.019
PC/MG e/ou Girlene Costa Martins inscrita no CPF sob o nº. 743.005.206-15 e CI nº.
M- 4. 599.175 SSP/MG

;
..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2023.
MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
BRENO SALOMÃO GOMES

D4Sign b3c5db04-497a-4832-8d05-db16375c4fd5 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de August de 2023, 09:38:30

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ATA RP 028-2023 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA - MG
Código do documento b3c5db04-497a-4832-8d05-db16375c4fd5

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

16 Aug 2023, 17:19:24
Documento b3c5db04-497a-4832-8d05-db16375c4fd5 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-08-16T17:19:24-03:00

16 Aug 2023, 17:21:39
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-08-16T17:21:39-03:00

16 Aug 2023, 17:57:09
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (d577b138-a799-4189-9a00-6485419a3971) - Email:
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 177.86.37.240 (177.86.37.240 porta: 5854) - Documento de identificação
informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2023-08-16T17:57:09-03:00

17 Aug 2023, 09:38:18
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 32828) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-08-17T09:38:18-03:00

Hash do documento original
(SHA256):af21e7014d8b1ec0f7b5f0cb7ce2ba54d5780e04ee7afb3266083c1ce7a4d4ae
(SHA512):39dba7e78b54b563a14b66653149f1b757eb5fddf5f528cdb2f892ecdcfcc689ca3c3ffa4235836b7b6504bf6e21bb7ec43c8bb4e144d3598972dfb72f3d427e

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-08-17T09:38:43-0300